К А Л У Ж С К А Я     О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.11.2015г.                                                                                          №5

Об утверждении Порядка предоставления иных

межбюджетных трансфертов из бюджета сельского

поселения «Деревня Ерденево» бюджету муниципального

района «Малоярославецкий район»

      В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

сельского поселения «Деревня Ерденево»:

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ерденево» Решила:

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов

из бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» бюджету

муниципального района «Малоярославецкий район» согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава сельского поселения

«Деревня Ерденево»                                                                      Алешкин А.Ф.